3. Initierregister zu den Fragmenten

a) lateinisch

Alio confectione cydonites [...] glosa facit sic: Mela cydonia magnitudinis medie et id est non valde grandia diligenter natura depurgata cortice sura. V. concides XV Pragm. 24a, 2^r

Alvidaria alio epatica diuersis gelida interiores carnes omnium triari parva pondere coliculi suco ex foliis expresso colligis et catapora in modo herbi formata iecabis XV Pragm. 24a, 2^r

Antidotam ad [...] omibus notare Facit ad universas rheumaticas causas maxime ex frigido concepsis dolorum mitigt [...] Accipit crocam & V piper album [...] cassia & V XV Pragm. 24a, 1^r

Antidotam dia omniarum podagraru Recipit astre constareum + VIII [...] VII aristolagium rotundum et longum XV Pragm. 24a, 1^r

Antidotam peda [...] V: Diastatica conservans podagraria in ammoniose. Recipit bermodacibum + IIII uniu[...] cinnamomum Aethiopicum & VIII cassia fistula & IIII XV Pragm. 24a, 1^r

Dende si facias opas XV Pragm. 24, 1b^r

Discodion ad cauterium thoraci et ad omnes tussiculas et pleuritis [...] Jodinae: Recipit papaveris agrestis capitella virides maturas cum suo serine manero C. XX XV Pragm. 24a, 2^r

Hiera purgatoria qui caput purga nimis et sanat: callus & IIII carnidius & IIII piper album & IIII piper communis & IIII piper longum & IIII canis [...] XV Pragm. 24a, 2^r

Oxyponer diamelos cydoniorum id est de mala cydonia matura purgata intus et foris et in partes incisa lib. III. XV Pragm. 24a, 2^r

Quando inflationes stomachi erunt et tensiones fessilium palegā herbar. XV Pragm. 24, 1a^r

Qui fit: Macesca (V) XV Pragm. 18, 1^r

Qui fit: quiescendo et urde hic procedit XV Pragm. 18, 1^r

Quia via et mulier et infans multum distat XV Pragm. 24, 1a^r

Saltus ad digitationem et ad ventrem advenundam: thymum + I sinoridam + I lantum + I XV Pragm. 24a, 2^r

Si e contrario cum nimis et excessu ordinem frigor stomachum vexat XV Pragm. 24, 2a^r

Si nimis vorax venatur et nihil tenere potest aerhi scribis XV Pragm. 24, 2b^r

Simplex: anti [...] dicitur ea decoctione sola codiarum et redi [...] conficietur sic: XV Pragm. 24a, 2^r

Troiscius podagrarius Pylugri dia dileboros appellatur id est de duo dileboros ad tamores et ad omnia pruriginosa et castaneo-cretacea in ipso tempore acutatu illatas ut liniennes conyrebatur [...] Recipit gluten piscinum et acacias ambas XV Pragm. 24a, 1^r

Vox filii ad patrem et eccliesiae ad Christum. Hic quippe duodecimatus gradus ad beatam semperque virginem Mariam Christi domini matrem omninoque uitram non malum pro male vel maledictum pro misericordio redemantem (?) sed e contrario benedicente noscitur pertinere XV Pragm. 24, 1^r